
2023

NABÍDKA SLUŽEB ONLINE MARKETINGU

Veškeré prezentované ceny jsou uváděny bez DPH. 
Změny ceníku vyhrazeny.

ONLINE SLUŽBY

Vaše online kampaně dokážeme cílit na naše vlastní unikátní publikum, které tvoří téměř ze 100 % aktivní dentální odborná veřejnost, aktuálně v počtu 
až 12.000 uživatelů. Mimo jiné díky tomu dosahujeme u online kampaní nejlepších možných výsledků a poměru cena/výkon. 

StomaTeam s.r.o. stomateam.cz dental-tribune.cz

PPC kampaň – s využitím našeho publika, služba Google Ads nebo Sklik, trvání 1 měsíc 44.000 Kč / 1.810 €

Vložení akce na DentalAcademy – vložení 1 termínu vzdělávací akce na web https://www.stomateam.cz/cz/vzdelavaci-akce 2.500 Kč / 103 €

Grafické služby – návrh kampaně, grafické podklady, bannery...      od 5.000 Kč / od 205 €

Agenturní a poradenské služby – návrh konceptu kampaně, optimalizace webu, dohled, analytika...     2.000 Kč/hod. / 82 €/hod.

Redakční práce – zpracování článku, reportáže či rozhovoru vč. korektury     10.000 Kč / 410 €

Zapůjčení publika pro vaši vlastní FB kampaň – trvání max. 2 měsíce, max. pro 4 kampaně    35.000 Kč / 1.440 €

Komplexní obsahová online kampaň 
s maximálním dosahem a špičkovými 
výkonovými parametry.

Složení:
• publikování článku se dvěma bannery 

(příp. produktovým videem) 
na www.stomateam.cz
(bannery na 12 měsíců)

• sponzorovaná FB kampaň
(1 článek na 1 měsíc)

• banner a propagace článku
v newsletteru
(1 banner v 1 newsletteru)

• překlad a redakční práce, reporting
 

39.000 Kč / 1.605 €

ušetříte 40 %
služby v celkové hodnotě: 
65.000 Kč / 2.675 €

Sponzorovaná FB kampaň – s využitím našeho publika, trvání 1 měsíc 28.000 Kč / 1.155 €

Bannerová kampaň na dvou nebo na všech našich webech – 1 banner, umístěný na dva nebo všechny naše weby, trvání 1 měsíc 18.000 Kč / 740 € 
nebo 28.000 Kč / 1.155 €

Banner v newsletteru StomaTeamu – 1 banner, 1 newsletter 18.000 Kč / 740 €

Videokampaň na www.stomateam.cz – 1 video, trvání 1 měsíc 18.000 Kč / 740 €

Videokampaň na YouTube – 1 video, trvání 1 měsíc 18.000 Kč / 740 €

Balíček online SILVER

Víceproduktový balíček pro vysokou 
visibilitu, dosah a klíčové výkonové 
parametry kampaně.

Složení:
• PPC kampaň

(1 produkt na 1 měsíc)

• bannerová kampaň na dvou 
našich webech
(2× 1 banner na 1 měsíc)

• banner v newsletteru
(1 banner v 1 newsletteru)

• reporting
 

49.000 Kč / 2.010 €

ušetříte 39 %
služby v celkové hodnotě: 
80.000 Kč / 3.290 €

Balíček online GOLD

Komplexní balíček pro velmi vysokou 
visibilitu, dosah a klíčové výkonové 
parametry kampaně.

Složení:
• PPC kampaň

(1 produkt na 1 měsíc)

• sponzorovaná FB kampaň
(1 produkt či akce na 1 měsíc)

• bannerová kampaň na dvou 
našich webech
(2× 1 banner na 1 měsíc)

• banner v newsletteru
(1 banner v 1 newsletteru)

• reporting
 

59.000 Kč / 2.445 €

ušetříte 45 %
služby v celkové hodnotě: 
108.000 Kč / 4.445 €

Balíček online PLATINUM

Komplexní balíček pro nejvyšší 
možnou visibilitu, dosah a klíčové 
výkonové parametry kampaně.

Složení:
• PPC kampaň

(1 produkt na 1 měsíc)

• sponzorovaná FB kampaň
(1 produkt či akce na 1 měsíc)

• bannerová kampaň na všech
našich webech
(5× 1 banner na 1 měsíc)

• banner v newsletteru
(1 banner v 1 newsletteru)

• videokampaň na www.stomateam.cz 
nebo na YouTube
(1 video na 1 měsíc)

• reporting
 

69.000 Kč / 2.855 €

ušetříte 49 %
služby v celkové hodnotě: 
136.000 Kč / 5.600 €

Na všechny čtyři výše uvedené balíčky online služeb se nevztahují žádné další slevy. Slevy lze aplikovat naopak na jednotlivé služby uvedené níže.
Pozn.: Platby společnostem Alphabet (Google), Meta (Facebook, Instagram) či Seznam jsou v ceně kampaní.

Obsahová online kampaň


